extra de ſta. mo. c. ii. In caltenentiſi. q̄. qui vere
TSub anathematis. inſligendi.
Epterdicimus. publicas. Is em̄ ad epos p̄tinet. vt. l. di. l. capite
 Et miſtas. quas nec alii debet in monasterij publice cantare po
 pulo n̄ fuerit mutati. vt. xij. q. iij. dudū. et. c. lumīſo. et. c. abbates
AAb ep̄icopis. ſed quare hoc capitulū loquitur h̄ de nō batvib⁹

populū et q̄re recipiūt oleū vel crisma cū populū nō habeant. R̄itudo
q̄ p̄cipitur ad cautelā ne aliquē ibi nō baptizatū otingat mori

A Oleum infirmorum vel catarrum

Q ui vere soli
tarīa iheres
miticam

E Cos. licet di
gnū sūt honore

E Cos. vero. s.
tū ex abueratōne
ista et ex eo q̄ dīc
ibidem vid̄; q̄ le
remittē nō subfuit
epis q̄ quidā con
cedūt. quia fuit lo
cuse que nō hñt
regez. sed nos s̄t
ve. xiii. dī. nulla
rōe. xi. q. ii. si autē
hoc etiam nota q̄
beremita p̄t voca
ni ad platuraz. eū
tēlē. cū monastē
riū. q̄lē autē vitaz
habere debet nō
rep̄. tamen priu/
legium clericoz
habent ut hic ap
parer. sed si que
ras quō beremita
posset eligi ad p̄
laturam. cū dī ma
gis strīcta ad mi
nus strīctaz vitaz
non lī trāsire. xix.
q. i. c. vno Rēspō
two vita monach
oz ē magis strī
cta q̄ ad hoc q̄ re
nūciat p̄pis. et q̄
ponit hōiez. s. se
hōremita non re
nūciat p̄pis. vt
xix. q. iii. & conē
C leuma. sed
quid si prius ren
ebatur aliquis alia
quos dies leuma
re nūquid nichilo
min⁹ monach⁹ fa
dī tenerur eos ie
lūnare. ar. quod n̄
xxiiii. q. v. noluit
C uraz. xviii.
q. iii. monasteria
t. c. abbates t. c.
cognouimus
S dicene. s. e.
c. i. Jo.
A Gapit⁹. mis
tas publicas
S̄t nonne t̄s licite
p̄bibuit vt. s. e.
interdicimus. sed
dic q̄ loquit̄ bie
tē monasterio ha
bente populū

I Sūpēdi. id ē
abstinent. Jo.
A Monē. ne
pie. secus si sunt i
tūste. xvii. q. iii. q
cumq; vult. ff. de
rei. t̄ si quis. q. hū
ius actio. xii. q. vi
ti. quia iohannes.
ff. de condi. insti
tu. quidam. mo
ad episcopum spe

Extra calcedonēsis tenorē op
timi ocīlij monachis q̄uis re
ligiosis ad normam sancti bñdici i
tra clauſtz morari p̄cipim⁹. vicos
castella ciuitates pagre phibem⁹
a populoz pdicatōne omnino ces
sare censuimus. nīsi forte q̄s de sua
salute anime sollicitus ut eoꝝ habi
tū assumat eos m̄t clauſtz osulere
voluerit. **I**te ex ocīlio calcedonē
si **M**onachi qui sunt in ciuitatibus
epo debent esse subiecti.

On vere et pure solitariaz eli
gunt vīta digni sūt ouemēti hono
re. eos vero qui p̄ ciuitates singlas
seu possessiones in monasterijs sunt
placet nobis epo suo subditos esse
et q̄eti operaz dare atq; obseruare
ieiumia et oratōnes in locis i quibz
semel se deo deuouerūt p̄manentess
et neq; omunicare ecclasticas neq;
seculares aliquas tractare actōnes
relīquentes p̄pria monasteria. nīsi
forte iubeat ppter vrgētes necessi
tates ab ip̄ius ciuitatis epo. et ne
mīne fuorū suscipi in monasterijs
vt sit cū eis monachus nīsi cum dñi
pprij licētia. Preterēutes vero h̄ d
cernimus extra omūionem esse ne
nomen domīni blasphemetur. Con
uenit vero ciuitatis epo curā et sol
licitudinē necessariam monasterijs
exhibere. **H**ijs ita respondit au
toritas illa nīcene finodi prohibet
monachos de monasterijs exire. et
p̄ capellas sepulturas mortuoꝝ ce
lebrare ofluere vīdēcet more cleri
coꝝ ad cuiuslibet exequias celebrā
das. Ceterz si apud monasteriū ali
q̄s semetipm tumulare voluerit nō
ē inhibēdus. **V**nde gregori⁹ pa
pa scribit ioh̄i epo de vrbe veteri
missas celebrari mortuos sepeliri
in monasterio nō prohibeantur